昆明市官渡区公安消防大队文件

昆官公消〔2016〕5号                签发人：廖伟

昆明市官渡区公安消防大队关于对

昆明双龙商场有限公司（昆明永康商场）

存在重大火灾隐患进行挂牌的请示

昆明市公安消防支队：

    我大队消防监督员依法对：昆明双龙商场有限公司（昆明永康商场）[地址：昆明市官渡区永善路55-67号，法定代表人：吴智云]进行日常监督检查时，发现该单位存在：1.少一把楼梯为消防设置不符合标准；2.通道上设置铁栅栏且上锁为封闭疏散通道的消防违法行为。

为坚决预防和减少火灾事故，维护公共消防安全，根据《重大火灾隐患判定方法》（GA653-2006），经大队集体讨论研究，决定对昆明双龙商场有限公司（昆明永康商场）的重大火灾隐患进行市级挂牌整治，责令该单位在2016年8月1日前整改完毕。

特向昆明市公安消防支队申请将该单位作为市级重大火灾隐患进行挂牌督办。

妥否，请示。

昆明市公安消防支队官渡区大队

2016年4月19日

昆明市公安消防支队官渡区大队         2016年4月19日印发
— 2 —
— 1 —